
ZARZĄDZENIE NR 73/2024 

WÓJTA GMINY SOCHACZEW
z dnia 19 sierpnia 2024 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Programu opieki nad zabytkami
Gminy Sochaczew na lata 2024-2028”

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 poz. 
609 ze zm.) oraz § 1. Uchwały NR X / 40 / 2011 Rady Gminy Sochaczew z dnia 29 czerwca 2011 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Sochaczew
zarządza się co następuje:

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne Programu Opieki nad Zabytkami Gminy 
Sochaczew na lata 2024-2028.

§ 2. 1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie imiennego wyrażania opinii lub złożenia 
uwag w sprawie będącej przedmiotem konsultacji. Wzór formularza zgłaszania opinii lub uwag stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 19 sierpnia 2024 r. do dnia 9 września 
2024 r.

3. Opinie i uwagi w sprawie będącej przedmiotem konsultacji należy składać:

a) W Urzędzie Gminy Sochaczew, ul. Warszawska 115, 96-500 Sochaczew
b) Pocztą na adres Urzędu Gminy Sochaczew, ul. Warszawska 115, 96-500 Sochaczew,
c) Pocztą elektroniczną na adres gminasochaczew@sochaczew.org.pl

§ 3. Gminny Program Opieki nad Zabytkami Gminy Sochaczew na lata 2024-2028 zostanie udostępniony 
do wglądu w siedzibie Urzędu Gminy Sochaczew ul. Warszawska 115, 96-500 Sochaczew oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sochaczew - https://bip.sochaczew.org.pl/

§ 4. 1. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach społecznych są mieszkańcy gminy Sochaczew

2. Konsultacje społeczne zasięgiem obejmują teren gminy Sochaczew.

3. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Wójt Gminy Sochaczew.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. f 7

WÓJ;

mgr Dariusz Krupa


